АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014  №704

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой:

- от 17.02.2006 № 84  «Об утверждении Положения о проведении инвестиционного
конкурса»;

- от 17.02.2006 № 83  «Об утверждении Положения о проведении инвестиционного
конкурса»;

- от 20.03.2006 №134 «О городском конкурсе «За высокую социальную
эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 2005 года»;

- от 24.04.2006 № 192 «Об утверждении схемы мест размещения летних кафе,
шашлычных, сезонной торговли»;

- от 03.05.2006 № 215 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по
продаже права на заключение договора аренды земельного участка под индивидуальное
жилищное строительство»;

- от 03.05.2006 № 214 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
инвестиционных проектов реконструкции (строительства мансардного этажа) объектов
муниципальной собственности»;

- от 23.05.2006 № 267 «Об утверждении схемы мест размещения летних кафе,
шашлычных, сезонной торговли»;

- от 23.03.2007 № 174 «Об утверждении схемы мест размещения летних кафе,
шашлычных, сезонной торговли»;

- от 09.04.2007 № 210 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
лучший инвестиционный проект на право заключить соглашение на строительство
многоквартирного жилого дома»;

- от 23.04.2007 № 227 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
инвестиционных проектов на право заключить соглашение на строительство
многоквартирного жилого дома»;

- от 23.04.2007 № 229 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
инвестиционных проектов на право заключить соглашение на строительство
многоквартирного жилого дома»;

- от 23.04.2007 № 230 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
инвестиционных проектов на право заключить соглашение на строительство
многоквартирного жилого дома»;

- от 21.05.2007 № 277 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
инвестиционных проектов»;

- от 26.09.2007 № 488 «Об утверждении Положения о проведении конкурса
инвестиционных проектов на право заключения договора инвестирования строительства
малоэтажного жилого дома»;

- от 02.04.2008 № 188 «О подготовке муниципального образования «Городской
округ Стрежевой» к работе в зимних условиях 2008 - 2009 годов»;

- от 17.04.2008 №218 «Об утверждении схемы мест размещения сезонной торговли,
летних кафе, шашлычных, детских аттракционов»;

- от 29.04.2008 № 263 «Об утверждении Положения о городском конкурсе «За
высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства» по итогам
2007 года»;

- от 29.04.2008 № 262 «О проведении городского конкурса «Лучший подъезд»
многоквартирных домов городского округа Стрежевой»;

- от 29.04.2008 № 261 «О проведении городского конкурса среди организаций
городского округа Стрежевой на лучшее благоустройство территории»;

- от 13.10.2008 № 576 «О проведении городского конкурса «Доверие
потребителей».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ